

Taryfa za wodę i ścieki dla miasta Pyrzyce oraz za ścieki dla miejscowości Mechowo, Letnin na okres 01.01-31.12.2016r.						
	Wyszczególnienie		Jednostka miary	Wysokość cen i stawek opłat netto	Wysokość cen i stawek opłat brutto	Charakterystyka grup odbiorców oraz zasady rozliczeń
WODA	I Grupa	Za dostarczoną wodę	m ³	4,44	4,80	I grupa odbiorców: woda przeznaczona dla gospodarstw domowych oraz na cele bytowe i socjalne
	II Grupa	Za dostarczoną wodę	m ³	4,50	4,86	Odbiorcy wody nie wymienieni w grupie I
						Każdy odbiorca wody rozliczany jest za ilość dostarczonej wody ustalaną na podstawie wskazań wodomierza głównego a w przypadku jego braku na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody.
	Abonament dla grupy I i II					Stawki opłat abonamentowych mają charakter opłat stałych niezależnych od ilości pobranej wody i dotyczą I i II grupy odbiorców.
	Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców wody rozliczanych wg wodomierza głównego		Na odb./m-c	8,02	8,66	Podmioty gospodarcze, Wspólnoty Mieszkaniowe, Spółdzielnie Mieszkaniowe, Instytucje użyteczności publicznej. Stawka opłaty obejmuje gotowość, odczyt i rozliczenie
			Na odb./2m-ce	10,94	11,82	Odbiorcy indywidualni. Stawka opłaty obejmuje gotowość, odczyt i rozliczenie
Abonament dla odbiorców wody nie posiadających wodomierza rozliczanych na podstawie normy zużycia wody		Na odb./2 m-ce	8,00	8,64	Odbiorcy indywidualni. Stawka opłaty obejmuje gotowość i rozliczenie	
ŚCIEKI	I Grupa	Za ścieki odprowadzone do kanalizacji ogólnospławnej	m ³	8,26	8,92	I grupa odbiorców: ścieki odprowadzane przez gospodarstwa domowe oraz powstałe z wody pobranej na cele bytowe i socjalne
	II Grupa	Za ścieki odprowadzone do kanalizacji ogólnospławnej	m ³	8,26	8,92	Dostawcy ścieków nie wymienieni w grupie I
						Każdy dostawca ścieków rozliczany jest za ilość dostarczonych ścieków ustalaną na podstawie wskazań wodomierza głównego - po uwzględnieniu wskazań wodomierza dodatkowego - jako równą ilości pobranej wody a w przypadku jego braku na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody. Dla dostawców ścieków z wód opadowych i roztopowych odprowadzanych do kanalizacji ogólnospławnej ilość ustalana jest na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych a w przypadku ich braku jako równą ilości wody określonej w umowie.
	Abonament dla grupy I i II					Stawki opłat abonamentowych mają charakter opłat stałych niezależnych od ilości odprowadzonych ścieków i dotyczą grupy I i II
	Stawka opłaty abonamentowej dla dostawców ścieków rozliczanych wg wodomierza głównego		Na odb./m-c	7,91	8,54	Podmioty gospodarcze, Wspólnoty Mieszkaniowe, Spółdzielnie Mieszkaniowe, Instytucje użyteczności publicznej. Stawka opłaty obejmuje gotowość, odczyt i rozliczenie
			Na odb./2m-ce	10,94	11,82	Odbiorcy indywidualni. Stawka opłaty obejmuje gotowość, odczyt i rozliczenie
	Abonament dla dostawców ścieków nie posiadających wodomierza rozliczanych na podstawie normy zużycia wody		Na odb./2 m-ce	8,28	8,94	Odbiorcy indywidualni. Stawka opłaty obejmuje gotowość i rozliczenie
	III Grupa	Za ścieki z wód opadowych i roztopowych odprowadzane do kanalizacji deszczowej	m ³	42,00	45,36	Każdy kto wprowadza ścieki z wód opadowych lub roztopowych do kanalizacji deszczowej, rozliczany jest za ilość na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego a w przypadku jego braku za ilość ścieków równą ilości wody określonej w umowie
	Abonament dla grupy III					Stawka opłaty abonamentowej ma charakter opłaty stałej niezależnej od ilości odprowadzonych ścieków, obejmuje gotowość i rozliczenie.
Abonament dla dostawców ścieków z wód opadowych i roztopowych dla grupy III.		Na odb./m-c	80,00	86,40		